0823
01/16
4WRZ(E) 和 4WRH 型
特点目 录
先导式比例换向阀
0824
06
恒立液压｜液压元件02/16 先导式比例换向阀｜ 4WRZ(E) 和 4WRH 型

06
恒立液压｜液压元件/1604 先导式比例换向阀｜ 4WRZ(E) 和 4WRH 型/1604
型号说明
注意：
1
24
6
“a” “b”
5
3
7
“b”“a”
8
6
2
5 10 12
11
13
14
15
9
“b”“a”
T B P A
BPA
=E
E1-
=EA
=W6A
=W6-
W8-
=W9-
=E3-
T
(P)
A B T
(P)
A B
过渡机能符号
先导式比例换向阀｜ 4WRZ(E) 和 4WRH 型
液压元件｜恒立液压
0827
06
05 /16先导式比例换向阀｜ 4WRZ(E) 和 4WRH 型 05
图形符号 ( 简化符号 )
电液控形式，外置放大器
电液控形式，内置放大器
液控形式4WRZ...-L7X/...型AB PTa aob b abababab a b a b a b a babababAB PTaobAB PTaoAB PTaobAB PTaobB PTa AB PTao AB PTaAB PTaooX=外供Y=外排X=外供Y=外排X=外供Y=外排X=外供Y=外排X=外供Y=外排X=外供Y=外排X=外供Y=外排X=外供Y=外排AB PTaa o b a b a b a a,xa,xb,ybAB PTaobAB PTaobAB PTaobAB PTaobAB PTaoAB
0828
06
恒立液压｜液压元件06/16 先导式比例换向阀｜ 4WRZ(E) 和 4WRH 型
液压元件｜恒立液压
0829
06
07 /16先导式比例换向阀｜ 4WRZ(E) 和 4WRH 型
Φ
6.
5~
Φ
11
接放大器 接放大器
73.5
Φ
28
.5
PE
A1 2
PE
B1 2
PE
A1 2
PE
B1 2
A